The Electronic *Manipulus florum*
www.manipulusflorum.com

Ambicio ae
cum uariis

Sic est de ambicione quomodo de amica conqueruntur homines. Si uerum affectum inspicias, non odiunt sed litigant. Videbis uoluntariam esse illis in eo moram quod egre ferre ipsos et misere loquuntur. Lecatores enim conqueruntur de molestiis amice, nec tamen dimittunt et ambiciosi conqueruntur de laboribus et miseriis ambicionis, nec tamen eam dimittunt.

Seneca epistola XXIII.

Varia in MANUSCRIPTIS (B C M) et in IMPRESSIS (P V¹ V² L¹ L²):

Ambicio ae] Ambicio ac P V¹ V² L¹; ferre] fere (*cor. supra lin.*) M; lecatores] peccatores V² L¹ L²; conqueruntur] conquerentur L²; nec] a *add. (del. sub lin.)* C; ambiciosi conqueruntur de laboribus et miseriis *om.* P V¹ V² L¹ L²; epistola XXIII.] 23. epistola P V¹ V² L¹ L²